АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019

                                          № 87
п. Большая Саровка
О начале отопительного периода 2019-2020 г.г.

на территории Саровского сельского поселения

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наступлением осенне-зимнего периода,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Считать днем начала отопительного периода на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» 15 сентября 2019 года.

     2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и организаций обеспечить готовность подведомственных теплоустановок и теплоисточников к отопительному сезону в установленный срок.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

         В.Н. Викторов